
毎月、第2日曜日は「小児歯科診療・矯正相談」を行っております。

ご不明点等ございましたら直接ご連絡くださいませ。

【2021年診療予定日】

10月10日(日)、11月14日(日)、12月12日(日)

オンライン診療について

当院ではオンライン診療をはじめました。

ご希望の方・詳細を確認されたい方はお電話ください。

042-381-3350

ホーム  当院の特徴  自由診療へのこだわり  診療の流れ  料金表  院内紹介  院長紹介  医院概要・アクセス

専門医による安心かつ精密な

歯科治療をお受けいただけます

自由診療専門歯科医院

社団法人日本口腔インプラント学会 専門医
日本顕微鏡歯科学会 認定医

ご予約またはご相談はこちら

042-381-3350
受付  9:30-12:00 / 14:00-17:00
休診  日曜・祝日・土曜午後

武蔵小金井駅徒歩5分の歯医者「小金井歯科」のオフィシャルサイトです。

W
E
B
診
療
予
約

新型コロナウィルス対策について

新型のコロナウィルス拡大にともない、皆様に安心して通院いただけるよう当院では以下の取り組みを行っております。

当院で行っている取り組み

いずれも常日頃より行っていることではございますが、より一層細心の注意を払い、皆様の安全確保に注力しております。

患者様へご協力のお願い
患者様におかれましても、発熱・咳・倦怠感がある場合または、接触者より感染者が確認された場合はご無理なさらずキャンセルのご
連絡をいただきますようお願いいたします。

いずれも患者様の健康、命をお守りするためにスタッフ一同尽力して参ります。皆様にはご迷惑おかけし申し訳ございませんが、何卒
ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

小金井歯科

院長　高田尚美

定期的に共有スペース（待合室、お手洗い、各診療台および院内）の消毒

高性能医療用空気清浄機の設置(全室)

当院関係者へマスク着用の義務付け
当院の従業員に発熱、咳、倦怠感をともなう場合は自宅待機及び専門の医療機関への受診を指示

世界レベルの滅菌システムで徹底した衛生管理

https://www.koganeishika.com/
https://www.koganeishika.com/policy.html
https://www.koganeishika.com/mf.html
https://www.koganeishika.com/price.html
https://www.koganeishika.com/price.html#price_ttl01
https://www.koganeishika.com/access.html#access_ttl01
https://www.koganeishika.com/about.html
https://www.koganeishika.com/access.html
https://www.koganeishika.com/
https://www.shika-town.com/r00002787/reservation

